
UCHWAŁA Nr 76/2019      
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 6 marca 2019 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  planu  naboru
uczniów  
i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020 w
szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki

Na podstawie  art.  32  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz.
995 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do uchwały nr 58/2019 Zarządu Powiatu Białostockiego z
dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia planu naboru uczniów i
słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020 w szkołach
prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  zmienia  się  pkt.  3,  który
otrzymuje brzmienie:

3. ZESPÓŁ SZKÓŁ W MICHAŁOWIE 2 60

1. Liceum Ogólnokształcące (dla 
absolwentów szkół gimnazjalnych)

1 30

2. Liceum Ogólnokształcące (dla 
absolwentów szkoły podstawowej)

1 30

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Powiatu
Białostockiego  
i Dyrektorowi Zespołu Szkół w Michałowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                               

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu




